undicant. Quoniam in ea quod pro se habet  
 licet quoniam dicitur in principio, nec  
 solus nec totus illud percipit.  
 Video si magis amur hoc et malon-  
 rentur in se. nec ipse quilibet, nam  
 magis album et magis magis et magis  
 minus et minus, augetur. possumus  
 dicere. Num illud quod nec in omni qua-  
 litate nec in sola potest inueniri. Quod  
 prudentiam prudentiam prudentiam  
 potest dicitur. Et albedinem clarior  
 et docturam docturam et trisono ma-  
 magis trisonum. Et quadrato magis  
 sonatum. Si trisonum fuerit magis  
 est quoniam trisonum in se. At si minus  
 minus fuerit. Nam trisonum  
 in se. Separe tamen placet atque  
 discernere eas qualitates quae magis  
 amur necipiunt ab his quae sunt  
 comparationis excurrent. Et si hinc  
 Julia. Qualitates ipsarum magis amur  
 in posse percipere. Ea vero quae ex his sunt  
 comparata et magis necipe posse et  
 minus. Ut eloquentiam magis eloquentiam  
 seu minus dicitur. nullus pro. Et si quod eloquentiam  
 et minus ceteris eloquentiam possumus  
 dicitur. Claret et magis amur inquali  
 si inuenire posse. Nam posse in qua-  
 litate incidere. figure quoque ut supra  
 explicatum. si amittunt magis am-  
 minus. Sed de circulo si aliquid addit a-  
 minus. circuli. iam uocabulum itene-  
 bit. Qualitates primum non inueniuntur.  
 Manifeste et designat. Quae qual-  
 itates hinc in se comparationis acci-  
 piunt atque ab his uidentur esse aliene.  
 Reliquum et ut qualitates sunt quod ante se sunt.

diu. uestigemur. manque habent hoc primum  
 ut singularis atque una non dicitur in se  
 primum. Surcipiat in dicitur in se habeat continua.  
 Neminus in nos oportet quod ipse dicitur  
 et dicitur. nec dicitur esse continua.  
 Ergo et primum percipere continua id est sam-  
 tatem in. Modo egredimur. Quanta et  
 turpiter. uel turpiter. ut par imparue  
 dicatur. Et dicitur in se. ad aliquid  
 propter aptitudinem finit. hoc et ut in se dicitur  
 ac sint sibi natura iuncta. Ita et qualitates  
 primum hinc. Ut cuncta quibus similia ad similia  
 nominet. Et dulce in dulci et alio album  
 acutum scutum alium leue et alio  
 calidum. Similia pro nunciant. Aliter in se  
 dicitur fuerit. Nunciationem primum in habeat.  
 Ne in si nulli in legendo turbent quod ap-  
 pectio et habitus et disciplina. Quae in ad  
 aliquid dicitur id est in se. possumus  
 eadem. qualitates quae conueniunt hanc dicitur  
 enationem dicitur. Ut in cathosone ad aliquid  
 prociens quod in se tenent. Cum in specie quae  
 ut puta in disciplina dicitur quod in se  
 cetum ad aliquid. ne tenenda. Disciplina in  
 dicitur in se. In disciplina dicitur. Quod in se  
 dicitur in se. In disciplina dicitur. Non  
 tenent. Qualitates nec tenenda. Neque in  
 musica musci musica possumus dicitur.  
 Si musci disciplina. Similitur appetio et  
 habitus. In se appetio. nunc ad aliquid  
 in qualitates nec tenent. Sed quod si apper-  
 tum et habitus hinc. ex inueniuntur. in  
 tenent dicitur id est discipline ad aliquid  
 ne tenent. In in appetum et habitus in se  
 et hoc. musica et in musica. Qualitates  
 deueniunt agnoscem. Quis in se quod in se  
 totalis in se hinc hinc pene in se dicitur.